



Referat

Ordinær generalforsamling

28. april 2019

Søndag den 29. april 2018 afholdtes ordinær generalforsamling i Dyrlægeskovens Lodsejerlag i cafeen i Odsherred Teater, Algade 36, Nykøbing Sj.

Formand Preben Buck (Hugormevej 6) bød velkommen.

1. Valg af dirigent

Til dirigent valgtes (Uglevænget 16).

Dirigenten konstaterede herefter, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet iht. foreningens vedtægter.

2. Formandens beretning

På formandens vegne havde bestyrelsen rundsendt bestyrelsens beretning, hvortil bestyrelsen alene tilføjede, at der ikke var gennemført nogen vejvedligeholdelse endnu, dels fordi der ikke var behov, dels fordi etableringen af fibernet måske senere ville give anledning til vedligeholdelsesarbejder.

(Vindingsvej 13) ønskede at vide, hvorledes bestyrelsen forholdte sig til støvgener på Vindingsvej.

(Vindingsvej 11) spurgte, hvordan man overhovedet kunne undgå støv fra vejene.

(Vindingsvej 4) tilsluttede sig (Vindingsvej 13) i problemer med støvgener på Vindingsvej.

(Vindingsvej 13) ønskede herefter at vide, om en tilmelding/tilslutning til fibernet kunne ske på nuværende tidspunkt..

Kasserer Jens Hørup (Uglevænget 7) oplyste, at det stadig var muligt at tilmelde sig fibernet, og (Vindigsvej 13) var velkommen til at henvende sig for praktisk hjælp. Prisen for tilslutning ville dog nu være højere end i kampagneperioden i vinter.

Angående støv gener på vejene, havde bestyrelsen indhentet tilbud på støvbehandling for et par år siden, og havde på daværende tidspunkt fundet det økonomisk ufordelagtigt.

Generalforsamlingen bad bestyrelsen undersøge mulighederne for støvbehandling og derefter lade det være op til en (evt. ekstraordinær) generalforsamling at træffe beslutning.

Herefter blev beretningen godkendt af Generalforsamlingen.

3. Regnskab for 2018

Jens Hørup gennemgik det udsendte regnskab og bemærkede, at årets underskud på 3.715 kr. var forårsaget af betydelige udgifter til vedligeholdelse af vejene.

Regnskabet blev godkendt uden yderligere kommentarer.

4. Vedtagelse af budget for 2019 og fastlæggelse af kontingent samt foreløbigt budget og kontingent for 2020.

Jens Hørup gennemgik budgettet, hvor der med et uændret kontingent på 450 kr. pr. år forventes indtægter på 42.000 kr. og udgifter på ca. 57.000 kr., hvilket vil medføre et underskud på knap 15.000 i 2019. Underskuddet fremkommer som følge af en påtænkt, fortsat betydelig reovering af vejene samt udgifter til en markering af Lodsejerlagets 60 års jubilæum. Set i lyset af en egenkapital på 77.000 kr. fandt bestyrelsen underskuddet forsvarligt.

I det foreløbige budget for 2020 forventes et mindre overskud med uændret kontingent.

Budgettet for 2019, herunder et kontingent på 450 kr., blev godkendt.

5. Forslag fra bestyrelsen

Der var ikke fremsat forslag fra bestyrelsen.

6. Forslag fra lodsejere

Der var ikke indkommet forslag fra lodsejere.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter

Jens Hørup blev genvalgt som kasserer og Jacob Nielsen (Hugormevej 16) blev genvalgt som bestyrelsesmedlem.

Tonny Wass (Fyrrebakken 10) blev valgt som nyt medlem af bestyrelsen.

Bjarne Mortensen (Uglevænget 5) blev genvalgt og Uffe Hermansen (Harevænget 14) blev valgt som ny suppleant til bestyrelsen.

-8. Valg af revisor og revisorsuppleant

Preben Schmidt (Harevænget 1) blev genvalgt som revisor, og Frede Petersen (Dyrevænget 8) blev valgt som ny revisorsuppleant.

9. Eventuelt

(Uglevænget 5) fremførte en bøn om at folk overholdt de 20 km/t på vore veje, herunder at familiemedlemmer og andre gæster også blev orienteret om reglerne.

(Dyrevænget 8) spurgte, om bestyrelsen havde tanker om en eventuel udstykning af campingpladsen på Nordstrand, herunder at eventuelle indsigelser måske ville veje tungere, hvis de kom fra Lodsejerlaget. Bestyrelsen oplyste, at man ikke ville gå yderligere ind i dette.

(Fyrrebakken 13) oplyste, at man kunne tilmelde sig diverse lokale nyhedsgrupper fra Odsherred Kommune på internettet.

(Vindingsvej 13) anførte at bestyrelsen burde holde generalforsamlingen andetsteds til næste år.

Der var ikke flere, der ønskede ordet, hvorfor dirigenten konstaterede, at dagsordenen var udtømt og generalforsamlingen afsluttet.

Lars Pedersen
Dirigent

Jacob Nielsen
Referent